

Anker Hertz Holding ApS

Gormsvej 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 30 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.



Anker Ejberg Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anker Hertz Holding ApS Gormsvej 3 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 30 23 89
	Stiftet: 7. marts 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anker Ejberg Hertz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 326 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-35.637	-36.282
Andre finansielle indtægter	455.003	541.437
Resultat før skat	419.366	505.155
1 Skat af årets resultat	-93.574	-123.760
Årets resultat	325.792	381.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	222.392	280.195
Disponeret i alt	325.792	381.395

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.947	0
Tilgodehavender i alt	3.947	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.071.711	10.915.675
Værdipapirer i alt	11.071.711	10.915.675
Likvide beholdninger	58.286	30.580
Omsætningsaktiver i alt	11.133.944	10.946.255
Aktiver i alt	11.133.944	10.946.255

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	10.885.544	10.663.152
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	11.113.944	10.889.352
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	36.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	56.903
Gældsforpligtelser i alt	20.000	56.903
Passiver i alt	11.133.944	10.946.255

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	92.246	118.699
Regulering af tidligere års skat	1.328	5.061
	<u>93.574</u>	<u>123.760</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	10.663.152	10.382.957
Årets overførte overskud eller underskud	222.392	280.195
	<u>10.885.544</u>	<u>10.663.152</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	-99.800
Udloddet udbytte	-101.200	99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>